АДМИНИСТРАЦИЯ

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2012                    № 169
О  пробном  протапливании

             В  целях  проверки  готовности  к отопительному сезону 2013-2014 г.г. источников теплоснабжения, тепловых сетей, Администрация  Доможировского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Произвести с 18 сентября 2012 года пробное протапливание систем теплоснабжения, расположенных   на  территории   Доможировского сельского поселения.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Доможировского сельского поселения                                         А.К.Свинцицкий